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AULE,	SCAGLIONAMENTI	ENTRATE/USCITE	PLESSO	G.	Paolo	II	
SCUOLA	PRIMARIA	ORARIO	DAL	GIORNO		11	GENNAIO	2021	

	
SCAGLIONAMENTO	2	
(ENTRANO	DAL	SALONE)	
		
2B	esce	da	dove	entra	

CLASSE	 ORA	ENTRATA	 ORA	USCITA	 AULA	
2B	 8:15	 13:35	 1bis	

	
SCAGLIONAMENTO	4	
	ENTRAN0	DAL	SALONE)	
Escono	dalle	porte	di	emergenza	

CLASSE	 ORA	ENTRATA	 ORA	USCITA	 AULA	
2	A	 8:25	 13:44	 10	
1	A	 8:25	 13:44	 11	

	
	

AULE,	SCAGLIONAMENTI	ENTRATE/USCITE	PLESSO	G.	Paolo	II	
SCUOLA	DELL’INFANZIA	ORARIO	DAL	GIORNO		11	GENNAIO	2021	

 

SCAGLIONAMENTO	1	 SEZIONE	 ORA	ENTRATA	 ORA	USCITA	 AULA	
C	1°gruppo	
2°gruppo	

08:35-08:45	
08:45-08:55	

13:10-13:20	
13:20-13:30	

3	

T1°gruppo	
2°gruppo	

08:35-08:45	
08:45-08:55	

13:10-13:20	
13:20-13:30	

6	

	

SCAGLIONAMENTO	2	 SEZIONE	 ORA	ENTRATA	 ORA	USCITA	 AULA	
E	1°gruppo	
2°gruppo	

8:55-9:05	
9:05-9:15	

13:15-13:25	
13:25-13:35	

12	

U	1°gruppo	
2°gruppo	

8:55-9:05	
9:05-9:15	

13:15-13:25	
13:25-13:35	

5	

	

SCAGLIONAMENTO	3	 SEZIONE	 ORA	ENTRATA	 ORA	USCITA	 AULA	
S	1°gruppo	
2°gruppo	

9:15-9:20	
9:20-9:30	

13:10-13:20	
13:20-13:30	

2	

W	1°gruppo	
2°gruppo	

9:15-9:20	
9:20-	9:30	

13:10-13:20	
13:20-13:30	

4	

 

SCAGLIONAMENTO	
PLESSO	PICCOLO 

SEZIONE	 ORA	ENTRATA	 ORA	USCITA	 AULA	
Q	1°gruppo	
2°gruppo	

8:35-8:45	
8:45-8:55	

13:15-13:25	
13:25-13:35	

13	

R	1°gruppo	
2°gruppo	

8:35-8:45	
8:45-8:55	

13:15-13:25	
13:25-13:35	

14	

 

IN	 ENTRATA/USCITA	GLI	ALUNNI	ATTENDONO	CHE	 SIA	DEFLUITO	 LO	 SCAGLIONAMENTO	
PRECEDENTE	
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GLI	 INSEGNANTI	 AI	 SENSI	 DEL	 COMMA	 5,	 ART.	 29	 DEL	 CCNL	 2006-2009:	 Per	 assicurare	
l'accoglienza	 e	 la	 vigilanza	 degli	 alunni,	 gli	 insegnanti	 sono	 tenuti	 ad	 essere	 presenti	 5	minuti	
prima	dell'inizio	delle	lezioni	(8:15)	e	ad	assistere	gli	alunni	all’entrata	ed	all'uscita.		
	
GLI	ALUNNI	INIZIANO	AD	ENTRARE	ALLE	8.15,	LE	LEZIONI	INIZIANO	TRA	LE	08:20	e	08:45.	
	
I	 MINUTI	 CHE	 GLI	 ALUNNI	 PERDONO	 NELL’ENTRATA	 E	 NELL’USCITA	 RIENTRANO	 NELLE	
DEROGHE	CAUSE	DI	FORZA	MAGGIORE	(scaglionamento	Covid)	
	
I	 DOCENTI	 ATTENDONO	 GLI	 ALUNNI	 GLI	 INGRESSI	 ASSEGNATI	 E	 LI	 ACCOMPAGNANO	 ALLE	
USCITE	ASSEGNATE.	
I	responsabili	di	piano	sorvegliano	e	gestiscono	i	corridoi	del	loro	piano.	
	

ORARIO	provvisorio	DELLE	LEZIONI		 Dall’	11	GENNAIO	2021	
	 8.15-8.45	 ENTRATA	SCAGLIONATA	
1	 8.20/8.45-9.14	 Durata	dell’ora	di	lezione	in	relazione	all’entrata	scaglionata	
2	 9.14-10.08	 54’	
3	 10.08-11.02	 54’	
4	 11.02-11.56	 54’	
5	 11:56-12:50 54’	
6	 12:50-13:44 Durata	dell’ora	di	lezione	in	relazione	all’uscita	scaglionata	
	 13:35-13:44 USCITA	SCAGLIONATA		

	
L’alunno/a	sarà	accompagnato	dal	genitore		fino	al	cortile	antistante	il	plesso	e	indossando,	
entrambi,		SEMPRE	la	mascherina.	
	
È	VIETATO	AI	GENITORI	TRATTENERSI	IN	GIARDINO	E	NELLE	PERTINENZE	DEL	PLESSO.	
I	Collaboratori	scolastici	garantiranno	che	venga	rispettata	tale	disposizione.	
	
GLI	ORARI	INDICATI	DEVONO	RIGOROSAMENTE	ESSERE	RISPETTATI.	
DOPO	 L’ORARIO	 INDICATO	 I	 CANCELLI	 VERRANNO	 CHIUSI	 E	 NON	 SARÀ	 CONSENTITO	
ENTRARE/USCIRE,	 SALVO	 SPORADICI	 E	 GIUSTIFICATI	 MOTIVI,	 AUTORIZZATI	 DAL	
DIRIGENTE.	

	
Il	Dirigente	Scolastico	
dott.ssa	Giuseppina	Blenx	
Documento	firmato	digitalmente,	ai	sensi	
del	CAD	-	Codice	dell'Amministrazione	
digitale	e	norme	ad	esso	connesse	
da	GIUSEPPINA	BLENX	
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